

ذوالمجیدیان:

## اخباری در بازی مقابل نساجی محروم نیست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر

تیم تراکتور گفت: تماشاگران تراکتور همیشه یار و یاور تیم بودند و این انتظار را داریم که در بازی مقابل تیم نساجی حماسه دیگری را خلق کنند. اکبر ذوالمجیدیان گفت: در ابتدا برد تیم در کرمان به هواداران تراکتور تبریک می‌گویم و تیم تراکتور در هفته‌های اخیر نتایج خوبی را کسب کرده و در آستانه کسب سهمیه آسیا بوده و امیدوارم در این دو بازی باقیمانده نیز این روند تداوم یابد.



وی گفت: روز جمعه در تبریز میزبان تیم نساجی هستیم و امیدواریم تماشاگران تراکتور روز جمعه حماسه دیگری همانند بازی سپاهان خلق کرده و با حضور خود در ورزشگاه، زمینه‌ساز پیروزی تیم تراکتور در تبریز شوند.

مدیر تیم فوتبال تراکتور در مورد محرومیت بازیکنان تیم تراکتور در بازی مقابل نساجی گفت: روز جمعه فقط هادی محمدی از تیم تراکتور محروم است و محمدرضا اخباری محروم نبوده و کارتی که در بازی مقابل پیکان داده شده است به هادی محمدی تعلق داشته و نه اخباری.

وی در مورد تمدید بازیکنان تیم تراکتور گفت: روند تمدید بازیکنان تیم تراکتور آغاز شده و با نظر خمز نفرت فعلی تمدید و نفرت جدید به تیم تراکتور اضافه خواهند شد.

## موافقت وزارت ورزش با استعفای صیامی

وزارت ورزش و جوانان با استعفای هاشمی صیامی از ریاست فدراسیون دوومیدانی موافقت کرد.



به گزارش ایرنا، هاشم صیامی رئیس فدراسیون صبح امروز به دلیل حاشیه‌های ایجاد شده در مسابقات دوی استقامت استان فارس و هنجارشکنی در جریان مسابقات از سمت خود استعفا کرده بود.

این استعفا درحالی که به دست سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان رسید که وی بلافاصله به سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و حسین شهرابی رئیس مرکز حراست این وزارتخانه، دستور پیگیری موضوع را داد. در نهایت خبر رسید با این استعفا موافقت شده است.

با توجه به این که استعفای صیامی ابتدا به دست وزیر ورزش رسیده بود و متن استعفانامه او پاراف وزیر ورزش برای رسیدگی را داشت، این استعفا پذیرفته شد تا اقدامات لازم درخصوص آن توسط معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان صورت بگیرد.

با پذیرش استعفای صیامی حالا فدراسیون دوومیدانی هم به جمع فدراسیون‌هایی پیوست که در فاصله چندماهه تا بازی‌های آسیایی باید صندلی ریاست آن تعیین تکلیف شود. به احتمال زیاد دبیر فدراسیون به عنوان سرپرست جدید فدراسیون انتخاب خواهد شد.

## ثبت نام پنجمین مدعی کرسی ریاست فدراسیون کشتی

رئیس هیئت کشتی استان اصفهان برای پیوست ریاست فدراسیون این رشته المپیک نام‌نویسی کرد.



به گزارش ایرنا، مصطفی میرزایی حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ثبت نام خود را کامل کرد. میرزایی در بخش مدیریت کشتی پست‌هایی مانند ریاست هیئت کشتی استان اصفهان را در

کارنامه دارد. وی پنجمین کاندیدی است که برای این پست ثبت‌نام می‌کند. تا پیش از میرزایی، علیرضا دبیر، حمید بنی‌تعمیر، عبدالله عزیزی و مریم ارم‌آبادی برای رسیدن به کرسی ریاست فدراسیون ثبت‌نام کردند. البته هنوز ثبت‌نام ارم‌آبادی هنوز قطعی نشده چون قطعی شدن نام‌نویسی در گرو معرفی اعضای هیئت رئیسه و کارشناس خبره است.

## آغاز مسابقات آزاد تیراندازی از ۲۸ اردیبهشت

دور نخست مسابقات آزاد تیراندازی در رشته تفنگ و تیانهجه از ۲۸ اردیبهشت ماه آغاز می‌شود.



به گزارش روز یکشنبه ایرنا، نخستین مرحله از مسابقات آزاد تفنگ و تیانهجه مردان در سال ۱۴۰۲ طی روزهای پنجشنبه و جمعه، ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ماه در سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی

تهران برگزار خواهد شد. همچنین نخستین مرحله از مسابقات آزاد تفنگ و تیانهجه بانوان در سال ۱۴۰۲ نیز طی روزهای پنجشنبه و جمعه، ۴ و ۵ خرداد انجام می‌شود. پانزدهمین دوره از مسابقات آزاد تفنگ و تیانهجه سال ۱۴۰۲ به منظور حضور علاقه‌مندان به این رشته در عرصه رقابت‌های ورزشی و همچنین شناسایی استعدادها در ۶ مرحله برگزار خواهد شد.

## نایب قهرمانی تیم فوتسال بانوان ناشنوای ایران در آسیا

## ژاپن قهرمان شد

دومین دوره مسابقات فوتسال ناشنوایان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه با نایب قهرمانی تیم بانوان ایران به پایان رسید.



به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتسال بانوان ناشنوایان ایران در دور برگشت دومین دوره مسابقات قهرمانی فوتسال ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۳، امروز یکشنبه به

مصاف چین رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر یک به برتری رسید و نایب قهرمان مسابقات شد. ژاپن نیز به مقام قهرمانی رسید.

هر چهار گل تیم ایران را در دیدار با چین، فاطمه محمدی به ارمان آورد. مریم کاظمی پور معاون امور بانوان ورزش و جوانان در سالن برگزاری حضور داشت و نظاره‌گر دیدار تیم بانوان کشورمان بود.

کادرفنی و اعضای تیم ملی فوتسال بانوان ناشنوایان به شرح زیر است:

سرمرربی: معصومه رضازاده  
سرپرست: فاطمه بوستانی  
مربی گلر: مریم اصغرنژاد فرید  
مربی بدنساز: مونا سمعی نیا  
کمک مربی: نجمه مسلمی

بازیکنان: مرضیه اسدی پور، ریحانه نعمانی، آرزو امرجی، بهاره هراتی، فاطمه محمدی، سمیرا عظیمی، سمیرا ابوالحسنی، مهلا ذرات‌بصیر، زهرا ناصر، آرام کاوونی، کیمیا بابائزاد، اقدس ماهوش، منصوره بابااحمدی، مریم رسولی و فاطمه آبارشی

## شهردار تبریز تاکید کرد:

## اهتمام و تلاش شهرداری برای حل و فصل مشکلات ورزشگاه یادگار امام(ره)



عصر آزادی / سرویس ورزشی: شهردار تبریز با بیان اینکه سیاست‌ها و اولویت‌های شهرداری در شهر متنوع است، گفت: توجه به ورزش همگانی یکی از اصلی‌ترین سیاست‌های شهرداری تبریز است.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در حاشیه بازی مس سونگون و پانیک تالش افزود: برای دستیابی به اجرای سیاست‌های اصلی شهرداری برنامه ریزی‌های خوبی صورت گرفته و احیای سازمان و مجموعه ورزشی شهرداری تبریز و همچنین نگاه ویژه به زیرساخت‌های ورزشی از این دست اقدام‌ها به حساب می‌آید.

شهردار تبریز با بیان اینکه استان آذربایجان شرقی و شهر تبریز در رشته‌های مختلف استعدادها دارای تجارب قابل قبولی در میدانی ملی و بین‌المللی هستند که باید در این زمینه برنامه ریزی کرد. وی از دیگر برنامه‌های ورزشی شهرداری تبریز به هفته‌های ورزشی اشاره کرده و اذعان داشت: انتظار داریم نه تنها در فوتبال بلکه در دیگر رشته‌های ورزشی مثل والیبال، بسکتبال، دوومیدانی، راگبی و شنا و غیره که قبلاً در اوج قرار داشتیم و در بین جوانان این شهر همچنان وجود داشت برگردیم. شهردار تبریز در پاسخ به این سوال که آیا شهرداری در امر ترمیم‌رینیز ورود خواهد کرد، با صرف در بنسرت‌سازی ورزشی اقدام خواهد کرد، اظهار داشت: فعلاً هیچ بنایی بر ترمیم‌رینیز ورزشی نداریم ولی عمدتاً با فراهم‌سازی زیرساخت‌ها و به‌دادن به بحث آموزش و استعدادیابی تا جایی که ورزشکاران جوان بتوانند در رشته‌های مختلف آمادگی حضور داشته باشند. وی در مورد احتمال تیمردی در ورزش توسط شهرداری تبریز یادآور شد: اگر اقتضایی به وجود بیاید و از سوی مدیریت ارشد استان و اعضای محترم شورای اسلامی شهر تبریز نظر به تیمردی باشد اقدام خواهیم کرد

نداریم ولی فعلاً بیشتر در بحث آموزش، استعدادیابی و همچنین ورزش همگانی اقدام خواهیم کرد. هوشیار با اشاره به ساماندهی ورودی ورزشگاه یادگار امام (ره) توسط شهرداری تبریز، خاطر نشان کرد: در مورد سرویس‌های بهداشتی ورزشگاه در حال احداث هستیم و امروز با حضور در بازی هفته پایانی تیم مس سونگون ورزشان در لیگ دسته دو از وضعیت آسفالت ورزشگاه بازدید به عمل آوردیم

## عزم تراکتور برای رسیدن به آسیا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور شانس خود را برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا افزایش داد.

دو تیم کرمانی این هفته به مصاف سرخابی‌های پایتخت خواهند رفت و اگر نتوانند در این بازی به ۳ امتیاز دست یابند از کورس با تیم تراکتور جا خواهند ماند. با توجه به حذف استقلال، تیم چهارم لیگ برتر می‌تواند به کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا خوشبین باشد به شرطی که در جام حذفی تیم هوادار قهرمان شود.

تراکتوری‌ها امیدوارند روند اصلاحات خمز در تیم تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا تداوم یافته و تراکتور در لیگ قهرمانان هم با هدایت خمز درخشان ظاهر شوند. تیم تراکتور پیش از این ۶ بار تجربه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را داشته که تنها یک بار با امیرقلعه نویسی و یک بار با هدایت رسول خطیبی از مرحله گروهی صعود کردند.

در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور با نتیجه ۳ بر یک مس را در کرمان مغلوب و با ۴۹ امتیاز همچنان در رده چهارم جدول قرار دارد. شکست سرخابی‌ها در خانه شانس این تیم را برای رتبه چهارم به شدت کاهش داد. حالا مس رفسنجان جدی‌ترین رقیب تراکتور برای کسب سهمیه است. سرخپوشان تبریزی در دو بازی آینده خود برابر نساجی در تبریز و استقلال در تهران به ۴ امتیاز نیاز دارند تا بدون توجه به نتایج دو تیم تعقیب‌کننده‌اش، مس سرچشمه و گل‌گهرسیرجان چهارمی خود را تثبیت کنند.

## مس سونگون به لیگ دسته یک صعود کرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون ورزشان به لیگ دسته یک ایران صعود کرد.



بازی رفت هم با همین نتیجه به سود تیم مس به اتمام رسید. بود. با این پیروزی تیم مس سونگون ۵۴ امتیازی شده و به صورت

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در هفته پایانی لیگ دسته ۲ کشور تیم مس سونگون ورزشان عصر امروز در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز میزبان تیم پانیک تالش بود که این بازی در پایان با برتری ۳ بر صفر تاریخی پوشان مس به اتمام رسید. تیم مس سونگون در نیمه نخست در دقیقه ۲۵ با شوت علی پورمحمد از زاویه نیمه به گل اول دست یافت. در آخرین دقیقه نیمه اول پورمحمد با شوتی از راه دور گل دوم تیم مس سونگون را زده و سکویهای ورزشگاه را غرق در شادی کرد. در نیمه دوم برتری باز هم با تیم مس بود و در اواخر بازی بهزاد نوروزی موفق شد گل سوم تیم مس سونگون را به ثمر رساند.

## اصغریان شناگر نایبنا تبریزی ۳ مدال دشت کرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حامد اصغریان شناگر تبریزی نماینده استان آذربایجان شرقی در بیست و ششمین دوره مسابقات قهرمانی کشور شنا بزرگداشت روز ملی خلیج فارس توانست ۲ مدال طلا و یک مدال نقره برای آذربایجان شرقی کسب کند.



حامد اصغریان شناگر تبریزی نماینده استان آذربایجان شرقی در بیست و ششمین دوره مسابقات قهرمانی کشور شنا بزرگداشت روز ملی خلیج فارس توانست ۲ مدال طلا و یک مدال نقره برای آذربایجان شرقی کسب کند. در اولین روز از مسابقات قهرمانی کشور شنا نایبناپان و کم‌بینایی و انتخابی تیم ملی ، حامد اصغریان ، شناگر تبریزی توانست در ماده ۵۰ متر قورباغه کلاس T۱۱ بر سکوی قهرمانی ایستاده و دومین مدال طلای خود را کسب کند، همچنین در ماده ۱۰۰ متر آزاد اصغریان به مدال نقره دست یافت.

## درخشش تکواندوکاران آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: یک طلا و یک مدال برنز دیگر توسط تکواندوکاران آذربایجان شرقی به دست آمد.

در دومین روز مسابقات آزاد تکواندو نوجوانان کشور در گروه پسران، آذربایجان شرقی به ک مدال طلا و یک مدال برنز دست یافت. در وزن ۶۸- کیلوگرم رقابت‌های آزاد کشوری نوجوانان در گروه پسران رادین زینالی به مدال طلا این وزن دست یافته و امیرحسین روین هم به مدال برنز رسید. رادین در فینال سسگری از تهران را شکست داده و به مدال طلا دست یافت. وی سابقه قهرمانی در مسابقات جهانی و آسیایی را در رده نونهالان دارد. روز اول مسابقات تکواندو نوجوانان کشور سینیان محترمی در وزن ۵۱- کیلوگرم به مدال طلا دست یافته بود.

## اساسنامه جنجالی هیئت‌های استانی فوتبال روی میز هیئت رئیسه فدراسیون

حیدری اضافه کرد: در این جلسه موضوع حق عضویت‌ها، حق خروج بازیکنان از استان پیرو هماهنگی با سازمان لیگ و همچنین موارد مربوط به اصلاحات اساسنامه هیئت‌های استانی که برخی از آن نگارش و برخی دیگر محتوایی بود، مورد بحث قرار گرفت و دوستان نقطه نظرات خود را ارائه کردند.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال افزود: مسائل مطروحه در کمیته امور استان‌ها که با حضور سرپرست کمیته تدوین و تطبیق مقررات برگزار می‌شود، پس از تأیید باید برای تصویب نهایی به جلسه هیئت رئیسه برود و پس از آن قابلیت اجرایی خواهد داشت.

حیدری تصریح کرد: اصلاحات مورد نیاز اساسنامه هیئت‌ها بر پایه نظرات برخی از اعضای مجمع و کمیته امور استان‌ها است. این اساسنامه تقریباً کامل و بیشتر موارد آن منطبق با اساسنامه فدراسیون فوتبال است. انتخابات و اجرای عملکرد هیئت‌ها بر اساس این اساسنامه صورت خواهد گرفت و اصلاحات پیشنهادی نیز در صورت تصویب نهایی ضمیمه اساسنامه خواهد شد.



برای شخص رئیس فدراسیون با حضور وی برگزار شد. در ابتدای نشست رئیس فدراسیون بابت اقدامات صورت گرفته در راستای تدوین اساسنامه هیئت فوتبال استان‌ها از اعضا تشکر و آن را قدیمی رو به جلو عنوان کرد. البته پیشنهاداتی به جهت تکمیل هرچه بیشتر آن مطرح شد که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

نشست هم‌اندیشی کمیته امور استان‌ها فدراسیون فوتبال به منظور بررسی اساسنامه جنجالی هیئت‌های استانی برگزار شد. به گزارش عصر یکشنبه ایرنا، تدوین اساسنامه جدید هیئت‌های استانی فوتبال در هفته‌های اخیر انتقادات زیادی را متوجه فدراسیون فوتبال کرده است. به نظر می‌رسد یکی از بندهای جنجالی این اساسنامه درباره شرایط نامزددهای پست ریاست است که براساس آن یک بازیکن ملی‌پوش در صورتی که ۵۰ بازی ملی داشته باشد، می‌تواند نامزد باشد؛ این در حالی است که شرایط برای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال راحت‌تر است و یک بازیکن با سابقه یک بازی ملی هم می‌تواند نامزد شود. در چنین شرایطی امروز هفتمین نشست هم‌اندیشی کمیته امور استان‌ها به منظور بررسی موارد مطروحه با حضور مهدی تاج، رئیس، هدایت ممبینی، دبیرکل و سایر اعضای هیئت رئیسه فدراسیون برگزار شد.

طهمورت حیدری، عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته امور استان‌ها در این‌باره گفت: نشست امروز کمیته امور استان‌ها با توجه به اهمیت موضوع